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DELÅRSRAPPORT Q4 2023 PREBONA AB (PUBL)

RAPPORTPERIOD 1 OKTOBER – 31 DECEMBER 2023 KONCERNEN

• Nettoomsättningen uppgick till 2 350 449 (1 489 295) SEK
• Resultat efter finansiella poster uppgick till -1 871 169 (-2 561 006) SEK
• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1 907 496 (-2 112 384) SEK
• Resultat per aktie uppgick till -0,07 (-0,10) SEK
• Antal aktier vid periodens utgång är 26 616 254 st. (25 966 254 st.)

ÅRETS RESULTAT 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2023 KONCERNEN 

• Nettoomsättningen uppgick till 8 485 670 (3 286 673) SEK
• Resultat efter finansiella poster uppgick till -5 963 365 (-7 918 685) SEK 
• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -4 669 599 (-6 800 375) SEK
• Resultat per aktie uppgick till -0,22 (-0,30) SEK
• Antal aktier vid periodens utgång är 26 616 254 st. (25 966 254 st.)

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER  
RAPPORTPERIODEN 
• Prebona erhåller order om ca 1,6 mkr från ny internationell kund inom bilvårdsprodukter
• Prebona signerar återförsäljaravtal och erhåller initial order från kund i Finland avseende Prebonas 

ytskyddsprodukter
• Prebona Inodorus luktborttagningsspray godkänt för läkemedelsförmånerna (högkostnadsskydd) i 

Sverige
• Prebona erhåller besked om beviljat patent för OdorControl i USA
• Prebona ingår försäljningssamarbete för ytskyddsprodukter i Sydkorea
• Prebona genomför en riktad nyemission om 650 000 aktier som tillför Bolaget cirka 2 500 000 kronor 

före emissionskostnader. 
• Prebona erhåller en ”grön kredit” från statliga Almi på två miljoner kronor. Lånet är garanterat av den 

Europeiska Investeringsfonden och beviljas satsningar som är miljömässigt hållbara och som bidrar till ett 
eller flera av de sex målsättningarna i EU:s taxonomi.

• Prebona ingår återförsäljaravtal med Azelis avseende delar av Prebonas produktsortiment

VÄSENTLIGA HÄNDELSER 
EFTER RAPPORTPERIODEN
• Prebona påbörjar flytt in i nya fabrikslokaler i Simrishamn för att optimera och skala upp produktionen
• Prebona erhåller bra testresultat i Kina avseende sticklingar där Prebonas näringslösning ingår
• Prebona lanserar OdorControl Spray mot husdjursmarknaden på Interzoo i Tyskland i vår



Fortsatt hög tillväxt
Med 158 procent i försäljningstillväxt under helåret, till totalt 8 485 (3 286) tkr samt, en ökning med 58 procent för kvartalet (2 250 
jämfört med 1 489 tkr) fortsätter den starka utveckling som började under 2023. 
Försäljningsökningen under kvartalet kommer framförallt från försäljning till en ny internationell kund som är världsledande inom 
bilvårdsprodukter. Den beställningen inkluderar både Prebona OdorControl samt Prebona Disinfect K, som är ett vattenbaserat och 
långtidsverkande desinfektionsmedel för både hårda och mjuka ytor. Kunden kommer att lansera produkterna under eget varumärke 
på ett flertal marknader nu under våren.
Prebona har även växt med flera andra kunder under kvartalet. Både affärsområdet SurfaceCare och HealthCare utvecklas starkt 
med nya kunder som har börjat komma igång med införsäljning till sina kunder. Införsäljningen av ytskyddsprodukter i Sverige är dock 
något försenad främst på grund av att handlarna är försiktiga med att bygga upp stora lager inför säsongen. Det förändrar dock inte 
vår syn på potentialen över året.

Nya lanseringar på flera marknader
Vi erhöll under kvartalet en första order av vår ytskyddsprodukt Prebona DuraClean från en finsk kund. Marknaden i Finland har 
vissa likheter med den svenska marknaden och vi bedömer att den därmed bör kunna ge en bra försäljningsutveckling liknande den 
som vi haft i Sverige. Jag vill även nämna lanseringen av DuraClean i Sydkorea tillsammans med en befintlig kund. Lanseringen görs 
under Prebonas varumärke i kombination med kundens varumärke. Denna co-branding bedömer vi som mycket positiv då kunden 
är ett stort och välkänt bolag inom träindustrin i Sydkorea. Samtidigt kräver ett sådant upplägg betydligt mindre marknadsförings-
bidrag från Prebona. Vi erhöll nyligen en initial order på drygt 800 tkr från Sydkorea avseende främst DuraClean.
Även i Tyskland har nu ett ihärdigt försäljningsarbete börjat ge resultat. Tre olika starka varumärken inom området för husdjur och 
hästsport har nu börjat köpa Prebona OdorControl spray med fasta lanseringsplaner för våren. Samtliga företag kommer att lansera 
under egna varumärken. Det sker även en hel del ytterligare försäljningsaktiviteter i Tyskland som jag hoppas kunna meddela om i 
närtid. Jag bedömer att den tyska marknaden har potential att bli Prebonas största marknad redan från andra halvåret 2024.

Fokus på egna varumärken
Inom Prebona togs under 2023 det strategiska beslutet att fokusera ytterligare resurser för att öka tillväxten för bolagets egna 
varumärken. Styrelsen bedömer att det kommer att skapa stort värde för aktieägarna. Även här har aktiviteten varit hög. Exempelvis 
har Berner Medical som säljer Prebonas varumärke Inodorus inom vårdsektorn i Sverige, Norge och Finland lagt en tilläggsorder 
under kvartalet. Berner Medical är mycket aktiva vad gäller lanseringen av produkterna, framförallt på den finska marknaden. Här 
har nu bland annat två stora kedjor inom äldrevården testat och kontrakterats samt lämnat mycket positiv feedback. Berner Medical 
kommer även att lansera produkten mot apotek under våren. Den nordiska hemmamarknad som nu skapas inom vårdsektorn 
väntas bli en viktig grund för fortsatt expansion av varumärket Inodorus.

Nya produkter optimerad produktion samt en ny grafisk profil
Inom produktutveckling har vi utvecklat två nya produkter som kommer att lanseras under våren. En produkt hjälper till att hålla 
textilier svala vid träning och den responderar dessutom automatiskt med ökad kroppstemperatur. Den andra produkten är en 
optimerad luktborttagningsspray för textilier. Båda produkterna omfattas av patent och patentansökningar som bygger på Prebonas 
teknikplattform, CompoTech.
Vi har, som tidigare meddelat, påbörjat inflyttningen till nya och ändamålsenliga lokaler, vilket kommer att ge oss goda möjligheter att 
ytterligare optimera och automatisera produktionen. Detta skapar långsiktiga kostnadsbesparingar samtidigt som vi enkelt kan skala 
upp produktionen vid behov. Jag vill understryka att den löpande fasta kostnaden för fabriken inte är högre än för nuvarande fabrik.
Dessutom arbetar vi på en helt ny grafisk profil samt hemsida för att lyfta Prebonas identitet samt stödja den satsning mot egna 
varumärken som vi genomför.

Utsikter inför 2024
Inför 2024 är vårt mål detsamma som inför 2023, det vill säga fokus på fortsatt hög försäljningstillväxt och förbättrat resultat. Med vår 
prioritering mot egna varumärken och med de skalfördelar vi nu har inom produktion står vi väl rustade för den ökade efterfrågan 
på Prebonas produkter från kunder över hela världen. Hela teamet på Prebona, som har bidragit med fantastiska insatser under året, 
är nu helt fokuserad på nyförsäljning samt leverans till våra kunder, nya såväl som befintliga.

            Christian Östberg, VD Prebona AB (publ.)

VD-ORD



KORT OM PREBONA AB (PUBL)
Prebona AB (publ) är ett materialteknikbolag som levererar miljövänliga och funktionella produkter och 
material inom affärsområdena AirCare, SurfaceCare, AgriCare samt HealthCare. Bolagets produkter  
bygger på Prebonas patenterade teknologi, Prebona CompoTech, som medger att Prebonas kunder kan 
tillgodose viktiga behov på ett kostnadseffektivt, hållbart och miljömässigt bra sätt. Prebona vill bli en 
globalt ledande leverantör av funktionella material och ytbeläggningar för specifika användningar inom  
industrier som representerar stort värde och god tillväxt. Prebona HealthCare AB är ett helägt  
dotterbolag för att utveckla lösningar baserade på Prebonas teknologi inom området för hälsovård, bland 
annat substans mot antibiotika-resistens. 
Prebona AB (publ) (PREBON) är listat på Spotlight Stockmarket.
För mer information se www.prebona.com.

AFFÄRSOMRÅDEN
Inom affärsområdet Prebona SurfaceCare utvecklar Prebona funktionella material såsom smutsavvisande, förstärkande, 
antimikrobiella samt desinficerande ytbeläggningar mot exempelvis detaljhandeln och tillverkningsindustrin.

Inom affärsområdet Prebona AirCare utvecklar Prebona olika typer av funktionella material för eliminering av dålig lukt 
mot bland annat textilindustrin, detaljhandeln samt facility management.

Inom affärsområdet Prebona AgriCare utvecklas innovativa och miljövänliga produkter mot jordbrukssektorn såsom 
näringstillskott och olika typer av växtskydd för att förlänga livslängden på blommor och växter.

Inom affärsområdet Prebona HealthCare arbetar Prebona med att utveckla nya unika produkter och substanser inom 
det medicinska området med fokus på lukteliminering samt antimikrobiella substanser.

MILJÖ OCH HÅLLBARHET
Prebonas teknologi möjliggör tekniska lösningar med hög resurseffektivitet, stark miljöprofil och funktionalitet. Detta 
är basen i Prebonas affärsidé och avser hela bolagets arbete inom både produktutveckling och produktion. Prebonas 
produkter har erhållit både nationella och globala miljöcertifieringar såsom Bluesign samt vunnit internationella miljöut-
märkelser som Scandinavian Outdoor Award. Vid tillverkning av bolagets produkter används 100% av ingående råvaror i 
slutprodukten, d.v.s. inga utsläpp sker från produktionen.

PRODUKTUTVECKLING OCH PATENT
Prebona är ett innovativt bolag med intensiv produktutveckling baserat på Prebonas banbrytande teknologi, Prebona 
CompoTech. Med denna teknologi kan Prebona optimera och styra egenskaper hos material på atomär nivå på ett nytt 
och unikt sätt. Därigenom skapas synergier mellan bolagets affärsområden. Forskning och utveckling bedrivs i nära samar-
bete med industrin och akademin. Prebona arbetar aktivt med att stärka sin position via patent och varumärken. Bolaget 
arbetar tillsammans med ledande patentkonsulter.

PRODUKTION
Bolagets produktion av samtliga produkter inom alla affärsområden bygger på samma teknikplattform, vilket leder till en 
kostnadseffektiv produktion. Insatsvaror köps in från ledande råvaruleverantörer för att sedan formuleras och produceras 
i bolagets regi. Bolaget har en effektiv produktion med god kapacitet samt mycket goda uppskalningsmöjligheter vilket 
gör att Prebona står starkt rustat inför framtida expansion. Produktionen är miljövänlig med noll utsläpp av restprodukter.

MARKNADSFÖRING OCH FÖRSÄLJNING
Prebonas produkter säljs till kunder i Sverige och utomlands. Prebonas försäljningsstrategi bygger på tre delar, Prebonas 
egna varumärken, försäljning mot bolag som säljer produkterna under sina egna varumärken, samt kunder där Prebonas 
produkter ingår som en del i en annan produkt (exempelvis en färg eller en lack).



KOMMENTAR TILL RESULTATET  
OCH FINANSIERING
Bolagets nettoförsäljning för Q4, landar med 2 350 (1 489) TSEK, ca 58% över fjoråret. Nettoförsäljningen under peri-
oden januari till december landar på 8 486 (3 287) TSEK vilket motsvarar en ökning om ca 158%. Bruttomarginalen ligger 
fortsatt på en hög nivå. Ökningen av intäkterna förklaras i huvudsak av produktlanseringar inom affärsområdena Prebona 
Surface Care och Prebona Air Care. 

Det negativa rörelseresultatet i Q4 slutar tydligt bättre än fjoråret. Detta som ett resultat av ökad omsättning till trots för 
ökade kostnader och något lägre aktiveringstakt av utvecklingskostnader. 

Huvudförklaringen till kostnadsökningen är ökade konsultkostnader i förbindelse med marknadsföringsaktiviteter/pro-
duktlanseringar, avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar efter kommersialisering av olika utvecklingsprodukter 
samt ökade räntekostnader. 

Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden var negativt, men med en förbättring mot samma fjolårs period. 
Soliditeten uppgår till 12,5% per ultimo december. Under oktober genomförde Bolaget finansieringsaktiviteter i form av 
en riktad emission på 2,5 MSEK samt upptagande av ett ”grönt lån” hos Almi på 2,0 MSEK. 

Bolaget förväntar sig betydande försäljningsökningar under 2024, som resultat av pågående försäljningsaktiviteter samt 
uppstart av olika produktkommersialiseringar i in–och utland. Det är styrelsens bedömning att tillgängliga likvida medel 
tillsammansmed befintliga lån samt nya bekräftade åtaganden i form av lån/emission samt förväntad budgeterad försäl-
jningsökning kommer att kunna finansiera verksamheten under 12 månader. Specifikt riktade strategiska satsningar kan 
kräva ytterligare finansiering.

AKTIEN
Prebona AB (publ) noterades den 17 december 2015 på AktieTorget (nuvarande Spotlight).

ANTAL AKTIER
Vid periodens utgång har Prebona AB (publ) 25 966 254 stycken utestående aktier.

ÄGARFÖRHÅLLANDEN I %
Christian och Jessica Östberg  26,59 
Tagehus Holding AB   9,60
Bo T Förvaltning    4,93
Claes De Geer    4,73
S-Bolagen AB    4,53
Avanza Pension   4,28
FE Fonder     2,89
Lars-Ove Sandberg   2,85
RCM Engineering   2,48
Small Particle Technology GBG AB  2,38

PRINCIPER FÖR RAPPORTENS UPPRÄTTANDE
Delårsrapporten har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som i bolagets senaste årsredovisning, det vill säga enligt 
Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN
Prebona AB (publ) lämnar Q1-rapport 2024-05-22

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor. 
Stockholm 2024-02-26
Verkställande direktören på uppdrag av styrelsen i Prebona AB (publ) 

Denna information är sådan information som Prebona AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruks-
förordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 februari 2024. 
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Koncernens resultaträkning 1 oktober – 31 december 
 

Belopp i kr 2023-10-01 -  2022-10-01 -  
 2023-12-31 2022-12-31 
   
Rörelseintäkter   
Nettoomsättning 2 350 449 1 489 295 
Förändring av varulager 45 042 -475 695 
Aktiverat arbete för egen räkning 289 100 520 788 
Övriga rörelseintäkter 41 666 19 640 
Summa rörelseintäkter 2 726 257 1 554 028 
     
     
Rörelsekostnader     
Råvaror och förnödenheter -387 730 -290 137 
Övriga externa kostnader -2 153 294 -1 601 714 
Personalkostnader -1 073 558 -1 461 050 
Avskrivningar av materiella och      
immateriella anläggningstillgångar  -398 236 -330 418 
Övriga rörelsekostnader -134 066 -53 946 
Summa rörelsekostnader -4 146 884 -3 737 265 
     
Rörelseresultat -1 420 627 -2 183 237 
     
Finansiella poster     
Övriga ränteintäkter 23 482 4 021 
Räntekostnader -474 024 -381 790 
Summa finansiella poster -450 542 -377 769 
     
Resultat efter fin poster -1 871 169 -2 561 006 
     
Resultat före skatt -1 871 169 -2 561 006 
     
     
Årets resultat -1 871 169 -2 561 006 
     
Resultat per aktie -0,07 -0,10 

  



 
Prebona AB (publ)    
556855-5022 
 

Koncernens resultaträkning 1 januari – 31 december 
 

Belopp i kr 2023-01-01 -  2022-01-01 -  
 2023-12-31 2022-12-31 
   
Rörelseintäkter   
Nettoomsättning 8 485 670 3 286 673 
Förändring av varulager 37 671 -472 655 
Aktiverat arbete för egen räkning 1 565 126 2 227 524 
Övriga rörelseintäkter 425 785 197 454 
Summa rörelseintäkter 10 514 252 5 238 996 
     
     
Rörelsekostnader     
Råvaror och förnödenheter -1 240 297 -570 728 
Övriga externa kostnader -7 792 723 -5 476 309 
Personalkostnader -4 174 097 -4 739 122 
Avskrivningar av materiella och    
immateriella anläggningstillgångar  -1 680 238 -1 321 678 
Övriga rörelsekostnader -197 475 -80 838 
Summa rörelsekostnader -15 084 830 -12 188 675 
   
Rörelseresultat -4 570 578 -6 949 679 
   
Finansiella poster   
Övriga ränteintäkter 23 610 4 021 
Räntekostnader -1 416 397 -973 027 
Summa finansiella poster -1 392 787 -969 006 
   
Resultat efter fin poster -5 963 365 -7 918 685 
   
Resultat före skatt -5 963 365 -7 918 685 
   
     
Årets resultat -5 963 365 -7 918 685 
   
Resultat per aktie -0,22 -0,30 

 
  



 
Prebona AB (publ)    
556855-5022 
 

Koncernens balansräkning 
 

Belopp i kr 2023-12-31 2022-12-31 
   
TILLGÅNGAR   
   
Anläggningstillgångar   
Immateriella anläggningstillgångar   
Balanserande utgifter för utvecklingsarbeten  5 666 165 5 242 368 
Patent 1 274 379 1 106 712 
Pågående utvecklingsarbeten och pågående     
patent 4 810 030 4 702 242 
Summa immateriella anläggningstillgångar 11 750 574 11 051 322 
     
Materiella anläggningstillgångar   
Inventarier 98 669 0 
Summa materiella anläggningstillgångar 98 669 0 
   
Summa anläggningstillgångar 11 849 243 11 051 322 
     
Omsättningstillgångar     
Varulager     
Råvaror och förnödenheter 1 162 307 1 197 588 
Färdiga varor och handelsvaror 50 751 13 080 
 1 213 058 1 210 668 
     
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar 1 747 032 1 456 161 
Skattefordringar 62 095 62 095 
Övriga fordringar 480 079 101 925 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 632 737 624 304 
Summa kortfristiga fordringar 2 921 943 2 244 485 
     
Kassa och bank     
Kassa och bank 1 916 654 1 681 212 
     
Summa omsättningstillgångar 6 051 655 5 136 365 
     
SUMMA TILLGÅNGAR 17 900 898 16 187 687 
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Belopp i kr 2023-12-31 2022-12-31 
   
EGET KAPITAL OCH SKULDER   
Eget kapital   
Aktiekapital  1 330 813 1 298 313 
Övrigt tillskjutet kapital 54 795 345 52 325 345 
Annat eget kapital inkl. årets resultat -53 884 019 -47 920 654 
Summa eget kapital 2 242 139 5 703 004 
     
Långfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 4 943 860 3 596 491 
Övriga skulder 6 000 000 4 000 000 
Summa långfristiga skulder 10 943 860 7 596 491 
     
Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 2 585 965 1 052 632 
Leverantörsskulder 1 283 538 730 104 
Övriga skulder 224 518 353 485 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 620 878 751 971 
Summa kortfristiga skulder 4 714 899 2 888 192 
     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 17 900 898 16 187 687 
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital 
 

 Aktie- Övrigt Annat eget kapital Totalt 
 kapital tillskjutet kapital inkl. årets resultat Kapital 
Vid årets början 2022-01-01 1 253 643 48 439 034 -40 015 387 9 677 290 
Nyemission 44 670 3 886 311  3 930 981 
Omräkningsdifferenser   13 418 13 418 
Årets resultat   -7 918 685 -7 918 685 
Vid årets slut 2022-12-31 1 298 313 52 325 345 -47 920 654 5 703 004 
Nyemission 32 500 2 470 000  2 502 500 
Årets resultat   -5 963 365 -5 963 365 
Vid årets slut 2023-12-31 1 330 813 54 795 345 -53 884 019 2 242 139 

 

 

Antal aktier per 2023-12-31 uppgår till 26 616 254 st. 
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Koncernens kassaflödesanalys 1 oktober – 31 december 
 

Belopp i kr 2023-10-01 - 2022-10-01 - 
 2023-12-31 2022-12-31 
Den löpande verksamheten   
Resultat efter finansiella poster  -1 871 169 -2 561 006 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 398 236 330 418 
Betald skatt 50 805 50 805 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före     
förändringar av rörelsekapital -1 422 128 -2 179 783 
     
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital     
Förändring av varulager 43 291 500 874 
Förändring kundfordringar -796 222 -1 033 603 
Förändring av korta fordringar 28 189 93 296 
Förändring leverantörsskulder 454 837 274 446 
Förändring av korta skulder -215 463 232 386 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 907 496 -2 112 384 
     
Investeringsverksamheten     
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -468 095 -762 995 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -55 304 0 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -523 399 -762 995 
     
Finansieringsverksamheten     
Nyemission 2 502 500 0 
Upptagna lån 2 000 000 0 
Amorteringar -329 825 -263 158 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 172 675 -263 158 
     
Periodens kassaflöde 1 741 780 -3 138 537 
     
Likvida medel vid periodens början 174 874 4 819 749 
     
Likvida medel vid periodens slut 1 916 654 1 681 212 
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Koncernens kassaflödesanalys 1 januari – 31 december 
 

Belopp i kr 2023-01-01 - 2022-01-01 - 
 2023-12-31 2022-12-31 
Den löpande verksamheten   
Resultat efter finansiella poster  -5 963 365 -7 918 685 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 1 680 238 1 335 096 
Betald skatt 0 0 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före     
förändringar av rörelsekapital -4 283 127 -6 583 589 
     
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital     
Förändring av varulager -2 390 586 386 
Förändring kundfordringar -290 871 -399 674 
Förändring av korta fordringar -386 586 3 688 
Förändring leverantörsskulder 553 434 -355 577 
Förändring av korta skulder -260 059 -51 609 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 669 599 -6 800 375 
     
Investeringsverksamheten     
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -2 372 625 -2 892 181 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -105 535 0 
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 0 17 375 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 478 160 -2 874 806 
     
Finansieringsverksamheten     
Nyemission 2 502 500 3 930 982 
Upptagna lån 6 000 000 6 500 000 
Amorteringar -1 119 299 -2 358 388 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 7 383 201 8 072 594 
     
Årets kassaflöde 235 442 -1 602 587 
     
Likvida medel vid årets början 1 681 212 3 283 799 
     
Likvida medel vid årets slut 1 916 654 1 681 212 
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Moderbolagets resultaträkning 1 oktober – 31 december 
 

Belopp i kr 2023-10-01 -  2022-10-01 -  
 2023-12-31 2022-12-31 
   
Rörelseintäkter   
Nettoomsättning 2 350 449 1 489 295 
Förändring av varulager 45 042 -475 695 
Aktiverat arbete för egen räkning 289 100 520 788 
Övriga rörelseintäkter 41 666 19 640 
Summa rörelseintäkter 2 726 257 1 554 028 
     
Rörelsekostnader     
Råvaror och förnödenheter -387 730 -290 137 
Övriga externa kostnader -2 127 029 -1 577 575 
Personalkostnader -1 073 558 -1 461 050 
Avskrivningar av materiella och      
immateriella anläggningstillgångar -398 236 -330 418 
Övriga rörelsekostnader -134 066 -53 946 
Summa rörelsekostnader -4 120 619 -3 713 126 
     
Rörelseresultat -1 394 362 -2 159 098 
     
Finansiella poster     
Resultat från andelar i koncernföretag -25 000 -172 433 
Övriga ränteintäkter 23 482 4 021 
Räntekostnader -474 024 -381 790 
Summa finansiella poster -475 542 -550 202 
     
Resultat efter finansiella poster -1 869 904 -2 709 300 
     
Resultat före skatt -1 869 904 -2 709 300 
     
Periodens resultat -1 869 904 -2 709 300 
     
Resultat per aktie -0,07 -0,10 
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Moderbolagets resultaträkning 1 januari – 31 december 
 

Belopp i kr 2023-01-01 -  2022-01-01 -  
 2023-12-31 2022-12-31 
   
Rörelseintäkter   
Nettoomsättning 8 485 670 3 286 673 
Förändring av varulager 37 671 -472 655 
Aktiverat arbete för egen räkning 1 565 126 2 227 524 
Övriga rörelseintäkter 425 785 197 454 
Summa rörelseintäkter 10 514 252 5 238 996 
   
Rörelsekostnader   
Råvaror och förnödenheter -1 240 297 -570 728 
Övriga externa kostnader -7 687 736 -5 371 997 
Personalkostnader -4 174 097 -4 739 122 
Avskrivningar av materiella och    
immateriella anläggningstillgångar -1 680 238 -1 321 678 
Övriga rörelsekostnader -197 475 -80 838 
Summa rörelsekostnader -14 979 843 -12 084 363 
   
Rörelseresultat -4 465 591 -6 845 367 
   
Finansiella poster   
Resultat från andelar i koncernföretag -105 000 -282 433 
Övriga ränteintäkter 23 610 4 021 
Räntekostnader -1 416 397 -973 027 
Summa finansiella poster -1 497 787 -1 251 439 
   
Resultat efter fin poster -5 963 378 -8 096 806 
   
Resultat före skatt -5 963 378 -8 096 806 
   
Årets resultat -5 963 378 -8 096 806 
   
Resultat per aktie -0,22 -0,31 
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Moderbolagets balansräkning 
 

Belopp i kr 2023-12-31 2022-12-31 
   
TILLGÅNGAR   
   
Anläggningstillgångar   
Immateriella anläggningstillgångar   
Balanserande utgifter för utvecklingsarbeten  5 666 165 5 242 368 
Patent 1 274 379 1 106 712 
Pågående utvecklingsarbeten och pågående   
patent 4 810 030 4 702 242 
Summa immateriella anläggningstillgångar 11 750 574 11 051 322 
   
Materiella anläggningstillgångar   
Inventarier 98 669 0 
Summa materiella anläggningstillgångar 98 669 0 
   
Finansiella anläggningstillgångar   
Andelar i koncernföretag 50 000 50 000 
Summa finansiella anläggningstillgångar 50 000 50 000 
   
Summa anläggningstillgångar 11 899 243 11 101 322 
   
Omsättningstillgångar   
Varulager m m   
Råvaror och förnödenheter 1 162 307 1 197 588 
Färdiga varor och handelsvaror 50 751 13 080 
 1 213 058 1 210 668 
   
Kortfristiga fordringar   
Kundfordringar 1 747 032 1 456 161 
Fordringar hos koncernbolag 11 258 12 636 
Aktuella skattefordringar 62 095 62 095 
Övriga fordringar 480 079 101 925 
Förutbetalda kostnader och uppl intäkter 609 146 601 098 
Summa kortfristiga fordringar 2 909 610 2 233 915 
   
Kassa och bank   
Kassa och bank 1 868 064 1 630 872 
   
Summa omsättningstillgångar 5 990 732 5 075 455 
   
SUMMA TILLGÅNGAR 17 889 975 16 176 777 
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Belopp i kr 2023-12-31 2022-12-31 
   
EGET KAPITAL OCH SKULDER   
   
Eget kapital   
Bundet eget kapital   
Aktiekapital  1 330 813 1 298 313 
Fond för utvecklingsutgifter 7 474 844 7 392 784 
Summa bundet eget kapital 8 805 657 8 691 097 
   
Fritt eget kapital   
Överkursfond 54 795 345 52 325 345 
Balanserat resultat -55 396 408 -47 217 542 
Årets resultat -5 963 378 -8 096 806 
Summa fritt eget kapital -6 564 441 -2 989 003 
   
Summa eget kapital 2 241 216 5 702 094 
   
Långfristiga skulder   
Skulder till kreditinstitut 4 943 860 3 596 491 
Övriga skulder 6 000 000 4 000 000 
Summa långfristiga skulder 10 943 860 7 596 491 
   
Kortfristiga skulder   
Skulder till kreditinstitut 2 585 965 1 052 632 
Leverantörsskulder 1 283 538 730 104 
Övriga skulder 224 518 353 485 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 610 878 741 971 
Summa kortfristiga skulder 4 704 899 2 878 192 
   
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 17 889 975 16 176 777 
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Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital 
 

  Fond för     
  utveck-     
 Aktie- lings- Överkurs- Balanserat Årets  
 kapital kostnader fond resultat Resultat Totalt 
Vid årets början  
2022-01-01 1 253 643 6 305 175 48 438 034 -37 538 896 -8 591 037 9 867 919 
Aktiverade       
 egna utv.arbeten  2 227 524  -2 227 524  0 
Avskrivning       
 av egna utv.arbeten  -1 139 915  1 139 915  0 
Nyemission 44 670  3 886 311   3 930 981 
Balanseras i ny räkning    -8 591 037 8 591 037 0 
Årets resultat     -8 096 806 -8 096 806 
Vid årets slut  
2022-12-31 1 298 313 7 392 784 52 325 345 -47 217 542 -8 096 806 5 702 094 
Aktiverade       
 egna utv.arbeten  1 565 126  -1 565 126  0 
Avskrivning       
 av egna utv.arbeten  -1 483 066  1 483 066  0 
Nyemission 32 500  2 470 000   2 502 500 
Balanseras i ny räkning    -8 096 806 8 096 806 0 
Årets resultat     -5 963 378 -5 963 378 
Vid årets slut  
2023-12-31 1 330 813 7 474 844 54 795 345 -55 396 408 -5 963 378 2 241 216 
 
 
Antal aktier per 2023-12-31 uppgår till 26 616 254 st. 
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Moderbolagets kassaflödesanalys 1 oktober – 31 december 
 

Belopp i kr 2023-10-01 - 2022-10-01 - 
 2023-12-31 2022-12-31 
Den löpande verksamheten   
Resultat efter finansiella poster  -1 869 904 -2 709 300 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 423 236 502 851 
Betald skatt 50 805 50 805 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före      
förändring av rörelsekapital -1 395 863 -2 155 644 
     
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital     
Förändring av varulager  43 291 500 874 
Förändring kundfordringar -796 222 -1 033 603 
Förändring av korta fordringar  16 548 80 883 
Förändring leverantörsskulder 478 594 298 862 
Förändring av korta skulder  -228 324 213 064 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 881 976 -2 095 564 
     
Investeringsverksamheten     
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -468 095 -762 995 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -55 304 0 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -25 000 0 
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 0 71 788 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -548 399 -691 207 
     
Finansieringsverksamheten     
Nyemission 2 502 500 0 
Upptagna lån 2 000 000 0 
Amorteringar  -329 825 -263 158 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 172 675 -263 158 
     
Periodens kassaflöde 1 742 300 -3 049 929 
     
Likvida medel vid periodens början 125 764 4 680 801 
     
Likvida medel vid periodens slut 1 868 064 1 630 872 
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Moderbolagets kassaflödesanalys 1 januari – 31 december 
 

Belopp i kr 2023-01-01 - 2022-01-01 - 
 2023-12-31 2022-12-31 
Den löpande verksamheten   
Resultat efter finansiella poster  -5 963 378 -8 096 806 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 1 785 238 1 604 111 
Betald skatt 0 0 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före      
förändring av rörelsekapital -4 178 140 -6 492 695 
     
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital     
Förändring av varulager  -2 390 586 386 
Förändring kundfordringar -290 871 -399 674 
Förändring av korta fordringar  -384 824 10 649 
Förändring leverantörsskulder 553 434 -342 194 
Förändring av korta skulder  -260 058 -51 502 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 562 849 -6 689 030 
     
Investeringsverksamheten     
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -2 372 625 -2 892 181 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -105 535 0 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -105 000 -110 000 
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 0 89 163 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 583 160 -2 913 018 
     
Finansieringsverksamheten     
Nyemissioner 2 502 500 3 930 982 
Upptagna lån  6 000 000 6 500 000 
Amorteringar  -1 119 299 -2 358 388 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 7 383 201 8 072 594 
     
Årets kassaflöde 237 192 -1 529 454 
     
Likvida medel vid årets början 1 630 872 3 160 326 
     
Likvida medel vid årets slut 1 868 064 1 630 872 

 




